servicio desde el día 04 de septiembre de 2025 y comprometerse a prestar el servicio con el vehículo de 
matrícula 0574-LHB  de 9 plazas totales, que en caso de transporte de una persona con movilidad reducida  
pasa a 7 plazas totales.

Por un importe total de 537,20 € (Quinientos treinta y siete euros con veinte céntimos), IVA incluido, 
con el siguiente desglose:

Servicio de transporte:……………………….488,36 €  
10 % IVA:…………………………………… …...48,84 €
TOTAL………………………..……………...537,20 €

SEGUNDO: El  importe  del  contrato  se  abonará  en  pagos  mensuales  a  través  de  facturas